پنجشنبه 15 خرداد 1404
هفته نهم مقدماتی جام جهانی 2026 - منطقه آسیا

قطر 1 ) میگل پدرو (، ایران صفر
ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه
داور: محمد خالد )عربستان(

کمک ها: خالف الشماری و یاسر سلطان
قطر:

مشــعل برشــم، بوعلام خوخی، طارق سلمان، پدرو
میگل، همام احمد، کریــم بودائف)61-مصطفی طارق
مشعل(، ادمیلسون جونیور)73-احمد فتحی (، عاصم
مادیبو)73-اسماعیل محمد(، اکرم عفیف)۸3- یوسف

نشد.
* در دقیقه 72 عبدالعزیز حاتم بر سر تصاحب توپ با
دست ضربه ای محکم به صورت سعید عزت اللهی زد اما
داور نه تنها هیچ کارتی به بازیکن قطری نشان نداد بلکه

اصلا این صحنه را خطا نگرفت.
تیم ملي، ترمیم و تقویت خود را فریاد زد

11 نفره شروع کردیم! 10 نفره باختیم!
پنجشــنبه 15 خرداد 1404 - هفته نهم مقدماتی جام

جهانی 2026– منطقه آسیا
قطر 1 ) میگل پدرو (، ایران صفر

ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه
داور: محمد خالد )عربستان(

کمک ها: خالف الشماری و یاسر سلطان
قطر:

مشــعل برشــم، بوعلام خوخی، طارق سلمان، پدرو
میگل، همام احمد، کریــم بودائف)61-مصطفی طارق
مشعل(، ادمیلسون جونیور)73-احمد فتحی (، عاصم
مادیبو)73-اسماعیل محمد(، اکرم عفیف)۸3- یوسف

تیم ملی
فوتبال ایران با قبول این شکست، روز سه شنبه آینده،
آخرین بازی خود را در ورزشگاه بزرگ آزادی در مقابل
تیم کره شمالی برگزار خواهد کرد که باز نتیجه آن دیدار
هم بیشتر از اینکه برای تیم ملی ایران مهم باشد، برای
دیگر تیم های گروه مهم است، و این موضوع مهمی است

که امیر قلعه باید به آن توجه لازم را داشته باشد!

عكس ها:
مجتبي صالح

سال ششم.شماره 62وقت طلایی

سه شــنبه ٢٠ خرداد ١٤٠٤ - هفته دهم مقدماتی جام
جهانی ٢٠٢٦ منطقه آسیا،ورزشگاه آزادی تهران

ايران ٣ ) گلها: دقیقه ٧٣ مهدي محبي، دقیقه ٧٧ مهدي
طارمي و ٢+٩٠ امیر حســین حسین زاده (، كره شمالي

صفر
داور: محمد نصرالدين )مالزی(

كمک ها: محمد زيرل)مالزی(، محمد معزی)مالزی(
تیم ملی ايران:

سیدحسین حســینی، امید نورافکن، علی نعمتی، عارف

پارادوچرخه سواری پیست در ولدروم شهر آرکادیا
پاراسوارکاری در پارک سانتا آنیتا در آرکادیا

محل برگزاری مسابقات پاراوزنه برداری، مسیر و
نقاط شروع و پایان

پارادوچرخه ســواری جاده و مسیر و نقطه پایان
ماراتن پارادوومیدانی بعداً اعلام خواهد شد.

هجدهمین دوره بازی های تابستانی پارالمپیک از
25 تا 6 شهریور 1407 )15 تا 27 آگوست 202۸(
برای نخستین بار به میزبانی لس آنجلس برگزار

می شود.

رونمایي از محل برگزاری مسابقات پارالمپیک ٢۰٢٨

حسن شكریان